
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 92 

По протокол № 11 от 27.09.2023г. 
   Относно: ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДЕЙНОСТТА И ПРЕДСТАВЯНЕ НА ФИНАНСОВ 
ОТЧЕТ НА „ЕКО СИСТЕМА - НИКОЛА КОЗЛЕВО”ЕООД ЗА ПЕРИОДА от 
01.01.2022г.до 31.12.2022 г. 

На основание по чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

На основание по чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, за дейността на „ЕКО СИСТЕМА-
НИКОЛА КОЗЛЕВО” ЕООД,  Общински съвет – Никола Козлево  приема 
Информацията за изпълнение на дейностите - отчет за приходите и разходите на 
дружеството за периода 01.01.2022г.-31.12.2022г. и представеният доклад: 

     I. Приходна част 
Генерираните нетни приходи от дейността на предприятието  и от продажбата 

на активите на предприятието за периода към 01.01.2022 -31.12.2022 са в размер на 
285789,30 лв без ДДС от: 

 извършени услуги по строително – монтажни работи по обекти 18272,22 
лв;  

- ремонт на обект с. Векилски  15516.98 лв. 
- ремонт на площадка пред работилница лв. без ДДС 

 услуги с багер и товарен автомобил Ман – 50408,02 без ДДС 
 Зимно поддържане – 73279.88 лв. без ДДС 
 Продажба на собствени активи – 143829,18 лв 

 
II. Разходна част 

 
Извършените разходи за периода  01.01.2022 - 31.12.2022 г. са в размер на 234581,08 

лв: 
1.Разходи за материали и намаление на материалните запасите – 44 886.58 лв. и 

разходи  
 1.1 Разходи за горива и смазочни материали 29738.27лв. 
 1.2 Разходи за поддръжка на автопарка и машините 3387.34лв. 
 1.3 Разходи за строително-монтажни работи по обектите 9489.35 лв. 
 1.4 Други разходи за материали, инструменти, предпазни средства 
2271.62 лв. 
 
2.Разходи за външни услуги- 16304.15 лв. 
 1.1 Разходи за наем на техника при снегопочистване 12500.00 лв 
 1.2 Одиторски и други услуги 3804.15 лв. 
 
3.Разходи за амортизация на дълготрайните активи – 40979.48 лв. 
 
4.Разходи за работни заплати – 37126.17 лв. 

4.1.Заплати за управление и счетоводно обслужване  на дружеството –
19650.51лв. 
4.2.Заплати на строителните и други работници – 17475.66 лв. 

 



5. Разходи за осигуровки – 5405.74 лв. 
5.1.Разходи за осигуровки за управление на дружеството – 2674.70лв. 
5.2.Разходи за осигуровки на строителните и други работници – 2731.04 
лв. 

 6. Други разходи 4959.58 лв. 
 6.1 Други разходи за застраховки 1280.11 лв. 
 6.2 Други разходи за данъци, търговски лихви и такси  - 5098.03 лв. 
7. Разходи за лихви за финансовия лизинг за багера 794.85 лв. 
9. Разходи за банкови такси 386.85 лв. 
10. Балансова стойност на продадените активи – 83737.68 лв 

 
8. Парични средства  
8.1 Парични средства по банкова сметка към 31.12.2022 г. в размер на 5870,16 

лв. 
8.2  Парични средства каса 0,00 лв.  
 

През 2022 година са продадени дълготрайните материални активи Контейнер 
с едно помещение, самосвал МАН, багер JSB и леките автомобили.  
 
Вземанията от клиенти към 31.12.2022 г. в размер на 39982.32 лв. 

- „Вип Консултинг Инженеринг” за услуги  в размер на 772,32 лв. 
- община Никола Козлево  - 39982.32 лв.  

          Към днешна дата клиентите са изплатили своите задължения. 
Задълженията към доставчици 31.12.2022г. - няма 

  Резултатът от дейността на дружеството за периода 01.01.2022г. -31.12.2022г. 
счетоводна печалба в размер на  51208,22 лв.  
 
От общо 8 присъствали с 8 гласа „за“; 0 гласа „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 
Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 
на 27.09.2023г. Протокол № 11, т. 1 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на общинския съвет. 

                                                                         
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :………П…………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


